
令和４年３月１日 

 

主催県スケート連盟・ 

参加クラブチーム・選手・コーチ・関係者  各位 

 

山梨県スケート連盟フィギュア部 

 

新型コロナウイルス感染症による 

中日カップの中止について 

 

 

 この度は、中日カップ 第５６回中部日本フィギュアスケート選手権大会にお申込み

いただきありがとうございます。 

 さて、本大会の開催については、２年続けて中止させていただいており、今年度につ

いては開催する方向で準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡

大が収束する見込みが立たず、引き続き安全に安心して皆さまをお迎えすることが困難

であると判断したため、大変残念ではありますが、今年度につきましても中止とさせて

いただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 今大会への出場に向け練習に励まれていた選手の皆さま、大会の開催に向け御尽力いた

だきました主催県スケート連盟の皆さま、コーチ、関係者の皆さまには大変申し訳ござい

ませんが、今般の状況をご勘案いただきご理解くださいますようお願い申し上げます。 


